Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
«  27  »_мая__2021 года                                                                                № 4
О внесении изменений в перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020-2022 годы

На основании ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 30.1. Федерального закона от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
1. Внести изменения в раздел 2 перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020-2022 годы, утвержденного решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 27 декабря 2019 г. № 7 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества Ковылкинского муниципального района на 2020-2022 годы» путем дополнения его пунктом 32 следующего содержания:  «
	32
	автобус специальный для перевозки детей
	транспортное средство: Марка, модель ТС – ГАЗ – 322121, идентификационный номер  (vin) Х96322121С0731770, категория Д, год выпуска 2012, № двигателя *421600*С0702741*, шасси отсутствует, кузов № 322121С0508357, цвет кузова желтый, мощность двигателя л.с. (кВт) 106,8 (78,5), тип двигателя бензиновый,  регистрационный знак Е495УО013, свидетельство о регистрации ТС 52 НН № 472642,  ПТС 39 НВ 242901, выдан 16 июля 2012 г. ООО  «Автомобильный завод ГАЗ»

».

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                      В.В. Макеев

Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                    Н.П. Комусов
Исп.: Гринина Н.А.

2 12 70